第7回グラスホパージュニアテニスキャンプ
開催中止のお知らせ

拝啓

昨年よりの新型コロナウィルス感染拡大が続き、様々なことで制限や対策が強めら
れている中、何とか今年の開催に向け方法を模索して参りました。

しかしグラスホパージュニアテニスキャンプが、長期滞在型での生活をテーマに伝
え指導するプログラムである事や通常の大会とは異なり、地域、グループ、団体で
の大人数での行動が多くなること、事前選考を満たしての地域推薦選出のことを考
慮し、大変心苦しく残念ではありますが、今年も開催中止の判断をさせていただくこ
ととなりました。

世界中が災禍に見舞われておりますが、春に向かい、ウィルスの感染者も昨年末よ
りは減少、ワクチンの供給がはじまるなど、明るいニュースも増えつつあります。
様々なことを考慮し、この夏も、別な形で子供たちに夢のウィンブルドンを感じれる
芝コートでのプレーを届けられる企画を考えてまいります。

何卒、ご協力を宜しくお願いいたします。
敬具

夢はウインブルドン実行委員会
委員長 神谷勝則

関係者各位
2020年2月20日

「夢はウインブルドンへ」実行委員会事務局
〒849-0905 佐賀市金立町千布3907 グラスコート佐賀テニスクラブ内
TEL：0952-98-1832 FAX：0952-98-3594 e-mail：g-hopper@gcs-tc.com

担当/緒方

mailto:g-hopper@gcs-tc.com